PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

21.12.2016 г.  № 97
пгт.Шумячи

	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии  с Федеральным законом от 30.11.2016 года № 409-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», областным законом от 30.11.2016 года № 113-з «О внесении изменений в областной закон «О бюджетном процессе в Смоленской области», Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 10 подраздела 1.3. раздела 1 главы III Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области, утвержденного решением Шумячского районного Совета депутатов от 28.11.2014 № 79 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции решений от 06.11.2015 года № 28; от 26.08.2016 года № 67; от 28.10.2016 года № 87).

2. Настоящее решение вступает в силу после  дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу Федерального закона от 30.11.2016 года № 409-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации».

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	В.А.Крупенев

	                              А.В.Голушков

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]